Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                  Ханты-Мансийский район                                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  00.00.2020 г.
п.Кедровый

	           №ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление № 44

От 22.06.2018 «Об утверждении Положения о
порядке проведения противопожарной пропаганды
на территории сельского поселения  Кедровый»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства РФ от 23.04.2020 N 569 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации и признании утратившим силу абзаца второго пункта 38 изменений, которые вносятся в Правила противопожарного режима в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление № 44 от 22.06.2018 «Об утверждении Положения о порядке проведения противопожарной пропаганды на территории сельского поселения» следующие изменения:

      1.1 В подпункте в пункта 3 Приложения №2 слова "пламени, в том числе спичек, зажигалок, свечей" заменить словом "огня".
       1.2 Подпункт 10 пункта 3 Памятки населению Приложения 2 изложить в новой редакции:

        «10) предоставлять в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, возможность должностным лицам государственного пожарного надзора проводить обследования и проверки принадлежащих им производственных, хозяйственных и иных помещений и строений (за исключением жилых помещений), территорий, земельных участков в целях контроля за соблюдением требований пожарной безопасности и пресечения их нарушений.».
      2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

      3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Кедровый                                  И.Г.Воронов